CYLUUPPUTO

XPYCTSALUMUH LbINNEHOK
CO C/TIMBOYHbIM CbIPOM U OBOLLLAMU

KPEBETKA TEMIMYPA C TOMATAMM
NOCOCb C ABOKALLO

COHABMY

OKUHABCKUM C leII'IﬂEHKOM TOHKALY
OKUHABCKWUM C NIOCOCEM TEMIYPA
OHUTAPAL3Y COKYHEM

OHUTAPAL3Y CTO®Y KUMUYU

520
550
670

370
520
550
520

PAMEH

PAMEH C KPEBETKAMM
MU NACTOM TOM SIM

MMCO PAMEH C LIbINJIEHKOM TOHKALY

CNAAKOE

BAHAHbI TEMMYPA C MOPOXEHbIM
OUNAOENbOUA

YU3KENK MATYA

ECNN Y BAC ANNEPTUS HA ONPELENEHHBIE NPOLYKTI, MOMANYMCTA

590
520

370
420

COOBLMTE OB 3TOM 3APAHEE OOULIMAHTY. Mbl MPUHMMAEM K OMNNATE

TOJbKO POCCUMCKME PYBJIN U KPEOWUTHBIE KAPTBI.
OAHHAA MHOOPMALING ABNAETCA PEKITAMHBIM BYKJTIETOM.



CYLUU HUTUPMU 7 POJbI

KPEBETKA /J10COCb TO®Y TEMMYPA C LUMUTAKE U APAXUCOM 470
290/ 350 FTIOCOCb U KPEBETKA B TEMMNYPE 590
YFOPb / ONANEHHbIN NOCOCb ONANEHHbIA NOCOCh

C KOKOCOBBbIM MAHIO 690
320 /350

OCUA3YCU C NTOCOCEM 670
TAKO w7 OCUO3YCH C YTPEM 650
CJIOCOCEM / CYTPEM YFroPb C MEAOBbIMU BELLUEHKAMU

M CMTAPKEM 690
370/ 350
CKPEBETKOWM / CUYKKOM
320/220
3AKYCKU
YYKKA C OPEXOBbIM COYCOM 390
KPEBETKM B TEMIMYPE C MAHIO NMOH3Y 450
CNAPXA C ANMENIbCUHOBbIM MUCO 320

®OTOrPAGUM BCEX IO .
KOMBY KUMYH 290 MOKHO NMOCMOTPETb B XAMITAMTC @RONNY OOCTABKA



NMNBO HA KPAHE

LAGER
CIDER

NMUBO B BY TbIJTIKE

RONNYBISTRO X AF BREW
— BEP/IMHEP, POCCHS, 5,3%, 500 M1

KURPFALZ BRAU
— CBETJIBIN MLLIEHNYHBIV 31Tb, TEPMAHIS, 5%, 500 M1

AF BREW BLACK MAGIC
— AMEPUKAHCKWV MTOPTEP, POCCHS, 5,8%, 330 MJT

S-PORT PILSNER, DREAMTEAM BREW
— BE3AJIKOTO/TbHOE MMBO, POCCHS, 330 MJT

CU2NITE
— BE3AJIKOTOfbHbIVi ®PYKTOBBIV 3Tk, POCCHS, 500 MJ1

UIPUCTOE BUHO

BIOBIO BUBBLES EXTRA DRY
— CIELO, ITALY, 125 MIT

BEJIOE BUHO

BALANCE CLASSIC SAUVIGNON BLANC
— OVERHEX WINES, SOUTH AFRICA, 125 MJT

FELIX SOLIS, «THE GUV'NOR»
— CASTILLA-LA MANCHA, SPAIN, 125 M1

390
370

450

450

450

390

450

450

390

390

KOKTEWUNU

MARTINI FIERO TONIC
MUHTBEMH

APEROL SPRITZ

PINEAPPLE SOUR

PEAR SPRITZ

POM / AHAHAC / TMMOH
O>KUH / BASUWIUK / KITYBHUKA
BOAKA /JIU4U / TUMOH
BOOKA / KOKOC/NTABAHOA

CAKE

OZEKI JOSEN KINKAN

— JAPAN, 60 MJ1

HONJOZO KARATAMBA, OZEKI

— JAPAN, 720 MJ1

PO3OBOE BUHO

BARINAS ROSADO MONASTRELL

— JUMILLA, SPAIN, 125 M/l

KPACHOE BUHO

MAREE D'IONE ORGANIC

— NERO DI TROIA, PUGLIA, ITALY, 125 MJ1

BONINATINTO
— ADEGA PONTE DA BARCA, VINHO VERDE, 125 M/1

390
390
490
490
490
490
490
420
420

370

3900

390

370

420



rOPAYUE HANUTKH
3CMPECCO / AMEPUKAHO
KANYYUHO

MATYA-JIATTE

— JIABAH[JOBbIN
— KITACCUYECKMM

LUTPYCOBbIN MYHLL C KITYBHUKOMN

YAU
ACCAM / 3PI1TPEN / TEHMAMYA / CEHYA / ATTTAVICKUM CBOP /
MKACMUH / EPEYHAS MSITA / JIECHBIE SFOfIbl / POMALLIKA

JIKOBOM HAMUTOK HA KOKOCOBOM MOJTOKE +60 PYBITEN

120
190
270

220
220

XONOOHbIE HANMUTKU

JJ,OMALUHMFI JINMOHAL 300 M1
— JINYYU U JIEMOHIPACC

— o3y

— MAPAKYHAS

KOMBUCHA

MOPC 300 M1

RONNYBISTRO X AF BREW 300 M1
COLA / COLA ZERO 300 M1
MUHEPAJIbHASI BOOA DAUSUZ 500 M1

290

250
220
350
350
190



